令和3年11月26日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 土 元日　年始休暇 17 月 ７年スキー教室　追悼集会

2 日 年始休暇 18 火 ７年スキー教室

3 月 年始休暇 19 水 ７年スキー教室　９年薬物乱用防止教室

4 火 20 木 ７年休み

5 水 21 金

6 木 22 土

7 金 23 日

8 土 24 月 避難訓練（地震）15:05～15:40

9 日 25 火

10 月 成人の日 26 水

11 火 ３学期始業式 27 木 ＰＴＡ役員選出会

12 水 ３学期給食開始 28 金

13 木 29 土

14 金 30 日

15 土 エコ回収 31 月

16 日 エコ回収予備日 下校完了：11/8～16:30　1/12～16:45　1/31～17:00

   みだしのことについて、下記のとおりお知らせします。

備考

小野市立小野南中学校長　岡田　和幸

令和４年　1月　小野南中学校行事予定